
Contacto

Teléfono 925491005
Correo Electrónico secretariaoliasdelrey@aytoolias.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 13
(45280) Olías del Rey España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1288/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 08:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Olías del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://oliasdelrey.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e0PSn6MT53wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bar del polideportivo municipal

Local destinado a servicio de hostelería sito en polideportivo municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 620 EUR.
Importe (sin impuestos) 620 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: conforme a cláusula 6.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45280) OLÍAS DEL REY España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://oliasdelrey.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e0PSn6MT53wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JtatVyXu4pds80dIYAs8pUWRgOG3e7GUVt1oIdQCQ6fZwzq0zF23U7UBnmzwpKAzaaP2zTzjOmFaFeTLcLdZJxe2CL9ZQRhdoC7H1/FYYV9t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 800 EUR.
Precio de la oferta más alta 800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

MANUEL MESA MUÑIZ
NIF ***4523**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL ALAMILLO 13
(45280) OLIAS DEL REY España

Contacto

Teléfono 690017420
Correo Electrónico mesamunizmanuel@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 800 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1288 2024
Fecha de Formalización 26/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/11/2024

Motivación

Motivación Explotación bar pabellón polideportivo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59



Lugar

Casa consistorial

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
Plaza Constitución, 1,
(45280) Olías del Rey España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor canon ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 620Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kxx5TW4f5cXgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014044805 |  2024-000913723 | mar, 27 ago 2024 08:25:42:937 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111652238079334711675580998588672213179 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kxx5TW4f5cXgL1BHd3qjQA%3D%3D

